zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 

a sú v nej zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom 

riadneho vykonania dlela.  

5.2. Cena za dielo je nasledovná: 9 750,- EUR (slovom: deväťtisíc sedemstopäťdesiat  eur) 

Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

5.3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady vynaložené zhotoviteľom v súvislosti s plnením 

predmetu tejto Zmluvy, t. j. zabezpečenie vstupných podkladov a tiež trovy zhotoviteľa potrebné na 

vykonanie diela (výdavky na materiál, režijné náklady, poistné, správne poplatky .....